

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอก ควบคุม ตรวจสอบ บำรุงรักษา และซ่อมระบบปรับอากาศ ณ ทพร. (ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 มี.ค.67 – 28 ก.พ.70)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....4,368,912.17 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....¹⁵ พฤศจิกายน 2566..... 
เป็นเงิน...4,368,912.17 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 อัตราค่าจ้างแรงงาน เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท. ที่ กอญ. อนุมัติเมื่อ 10 มี.ค.66 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.66
 - 5.2 เงินประกันสังคม เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุนประกันสังคม
 - 5.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน ใช้ราคาของสำนักงานงบประมาณเป็นหลัก หากกรณีที่มีนอกเหนือจากวัสดุ อุปกรณ์สำนักงานงบประมาณกำหนด จะใช้การสอบถามจากบริษัทผู้รับจ้างทั่วไป เพื่อประกอบการพิจารณาร่วมกับราคาที่หน่วยงานเสนอความต้องการของ ทอท.
 - 5.4 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน คิดคำนวณตามโครงสร้างค่าจ้างของ ทอท.
 - 5.5 ค่าบริการตามแผนบำรุงรักษา ประมาณการจากแผนบำรุงรักษาตามข้อกำหนดรายละเอียดงานจ้างที่ส่วนงานกำหนด
 - 5.6 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยและค่าเข้าวิทยุสื่อสาร ตามอัตราที่จ่ายจริง
 - 5.7 ค่ากะและค่าล่วงเวลา เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวจารุณี บุญยะผลานันท์ ผู้อำนวยการส่วนจัดจ้างภายนอก ฝ่ายงบประมาณ
 - 6.2 นายภาวิน ชัยมงคลบุตร เจ้าหน้าที่บริหาร 7 ส่วนจัดจ้างภายนอก ฝ่ายงบประมาณ

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง										
เรื่อง: งานจ้างเอกชนให้บริการภายนอก ควบคุม ตรวจสอบ บำรุงรักษา และซ่อมระบบปรับอากาศ ทพร. (ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่ 1 มี.ค.67 - 28 ก.พ.70)										
1	คำจ้างแรงงาน	จำนวน (คน)	จำนวนวัน/ปี			อัตราค่าจ้าง (บาท/วัน)	ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	รวม 3 ปี
			ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3		1 มี.ค.67 - 28 ก.พ.68	1 มี.ค.68 - 28 ก.พ.69	1 มี.ค.69 - 28 ก.พ.70	1 มี.ค.67 - 28 ก.พ.70
1.1	หัวหน้าช่าง (วุฒิ ๖ ปวส. ประสบการณ์ 2 ปี)	1	378	378	378	762.69	288,296.82	288,296.82	288,296.82	864,890.46
1.2	ช่างเทคนิค (วุฒิ ๖ ปวช. ประสบการณ์ 2 ปี)	2	378	378	378	586.15	443,129.40	443,129.40	443,129.40	1,329,388.20
	รวม	3				รวม 1	731,426.22	731,426.22	731,426.22	2,194,278.66
2	เงินประกันสังคม						32,711.36	32,711.36	32,711.36	98,134.08
	- เงินประกันสังคม					5%	32,711.36	32,711.36	32,711.36	98,134.08
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์และค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน									
3.1	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง									
3.1.1	R-22/ R-32 (จำนวน 13 ถึง ถึงละ 1,623.-บาท)						21,099.00	21,099.00	21,099.00	63,297.00
3.1.2	R-410A (จำนวน 14 ถึง ถึงละ 2,350.-บาท)						32,900.00	32,900.00	32,900.00	98,700.00
3.1.3	เคมีสำหรับทำความสะอาดคอยล์เย็น (520 ลิตร x 70 บาท/ลิตร)						36,400.00	36,400.00	36,400.00	109,200.00
3.1.4	ก๊าซไนโตรเจน จำนวน 2 ถึง						1,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
3.1.5	อื่น ๆ						7,000.00	7,000.00	7,000.00	21,000.00
3.2	ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์						11,564.00	11,564.00	11,564.00	34,692.00
	รวม 3					รวม 3	109,963.00	109,963.00	109,963.00	329,889.00
	รวม 1+2+3					รวม 1+2+3	874,100.58	874,100.58	874,100.58	2,622,301.74
4	ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน						218,525.15	218,525.15	218,525.15	655,575.45
5	อื่นๆ						218,525.15	218,525.15	218,525.15	655,575.45
5.1	ค่าบริการตามแผนบำรุงรักษา						300,128.00	300,128.00	300,128.00	900,384.00
5.2	ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย จำนวน 3 ใบ					514.02 บาท/ใบ/คน * 3 คน	1,542.06	1,542.06	1,542.06	4,626.18
5.3	ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร จำนวน 1 เครื่อง					3,000 บาท/เดือน *12 เดือน	36,000.00	36,000.00	36,000.00	108,000.00
5.4	ค่ากะพนักงาน						20,440.00	20,440.00	20,440.00	61,320.00
5.5	ค่าล่วงเวลา						5,568.27	5,568.27	5,568.26	16,704.80
	รวม 5					รวม 5	363,678.33	363,678.33	363,678.32	1,091,034.98
	รวมทั้งสิ้น					รวม 1+2+3+4+5	1,456,304.06	1,456,304.06	1,456,304.05	4,368,912.17
										บาท